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Välkommen till en ny dialog
Du kan vinna en månadshyra varje kväll!

Under våren bjuder Svenska Bostäder i samarbete med Stockholms stad och Hyresgästföreningen 
dig som bor i Akalla, Husby, Rinkeby och Tensta till en ny dialog. Då kommer vi bland annat 
att presentera tidplaner för när husen ska byggas om, vi kommer att visa förslag, skisser och 
idéer, hyresnivåer med mera. 

Dialogerna genomförs vid följande tider:

• Akalla 20–23 mars, Sibeliusgången 26 A 

• Husby 17–20 april, Järvadialogen, Trondheimsgatan 3-5

• Rinkeby 8–11 maj, Rinkeby Folkets Hus

• Tensta 29 maj–1 juni, Tensta Centrum

Dialogerna, som genomförs lördag till tisdag, har öppet varje dag kl 11–19. Varje kväll kan du 
som är hyresgäst i Svenska Bostäder vinna en månadshyra. Dessutom lottar vi ut en el-cykel 
och biobiljetter. Du är varmt välkommen! 

Nu startar vi ombyggnaden i Järva
Nu startar vi ombyggnaden av våra hus och lägenheter på Järva. Först ut av alla hus är Trondheims- 
gatan 28, ett hus som idag står tomt. Här startar ombyggnaden redan den 15 mars. Det kommer 
att ta cirka 10–15 år innan vi är klara med ombyggnaden av hela Järva.  

Det finns tre ombyggnadsnivåer för husen; basnivå, utökad nivå och nybyggnadsnivå. Det är 
ni hyresgäster som själva får bestämma till vilken nivå ert hus ska rustas upp. När det gäller 
lägenheterna kommer det att finnas ytterligare möjligheter för varje hyresgäst att göra egna 
val och tillval.

Höjd temperatur
Många av er som bor hos oss tycker att det är kallt i lägenheterna. Därför höjer Svenska Bostäder 
temperaturen i alla lägenheter i Rinkeby och Tensta. I Husby och Akalla har vi redan höjt den.

Förutom att höja temperaturen arbetar vi intensivt med att hitta andra lösningar som kan 
ge våra hyresgäster en jämn och behaglig värme. Jag hoppas att den höjda temperaturen ska 
innebära att våra hyresgäster får en trivsam fortsättning på vintern.
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Måndagen den 15 mars – dags för servicebarometern
Måndagen den 15 mars efter klockan 16.00 delar personalen från Svenska Bostäder ut årets 
serviceenkät. En tredjedel av Svenska Bostäders hyresgäster i Järva kommer att få enkäten. 

Vår personal går runt i områdena, ringer på och lämnar över enkäten till våra hyresgäster. 
Jag hoppas att alla som får enkäten svarar på frågorna. Svaren är mycket viktiga för oss i vårt 
dagliga arbete och i vår ambition att ge hyresgästerna god service. Vårt mål är nöjda hyresgäster 
– hyresgäster som trivs, känner sig trygga och vill bo kvar.

Vinter, kyla och massor med snö
Vintern har varit intensiv med sträng kyla och massor 
med snö. Detta kan ställa till problem såväl inomhus 
som utomhus. 

Därför vill jag uppmana dig att omedelbart ta kontakt 
med din bovärd om det skulle uppstå vattenläckor eller 
andra problem i din lägenhet eller i ditt hus. 
Om det uppstår problem under en helg eller på kvällstid 
– ring fastighetsjouren.

Hör gärna av dig!  

Har du frågor eller synpunkter – tveka inte, hör i första hand av dig till din bovärd. 
Du hittar kontaktuppgifterna i trappuppgången.  

Hälsningar

Amra Barlov
Affärsområdeschef Järva
Svenska Bostäder
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